PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ACT/2019

EDITAL N.º 012/2018

Divulga o resultado preliminar das provas teóricas e de títulos aplicadas no Processo Seletivo
Simplificado, regulamentado pelo Edital n. 008/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA , no uso das atribuições legais, divulga o resultado
preliminar das provas teóricas e de títulos aplicadas no Processo Seletivo Simplificado,
regulamentado pelo Edital n. 008/2018, destinado a prover vagas de NÍVEL SUPERIOR para
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE E DUCAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO do MUNICÍPIO DE CRICIÚMA, em atendimento ao estabelecido nos incisos IV, V
e VII da Lei Ordinária n° 6856 de 09 de março de 20 17, nos seguintes termos:

1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

1.1 Os resultados preliminares da prova teórica e de títulos do presente processo seletivo

simplificado estão no Anexo I do presente edital, por ordem alfabética geral, e no Anexo II por
ordem de classificação por cargo.

1.2 Nos termos do item 12.2 do Edital nº 008/2018, os candidatos tem 3 (três) dias para solicitar o
recurso quando ao resultado publicado.

Criciúma, 18 de dezembro de 2018.

CLÉSIO SALVARO ROSELI MARIA DE LUCCA PIZZOLO
Prefeito Municipal de Criciúma Secretária Municipal de Educação